TANQUE DE PRESSAD TANQUE DE PRESSAO
TP5/75/10/ 15 TP5//745/10/ 15

CODIGO  REF. DESCRIGAO

U

10701023 1 Botao da Canopla Vem 1
10701162 2 Parafuso Fixagdo da Canopla (3/16 X 5/8) VCM 6
10701031 3 Canopla VCM 1
10701164 4 Pastilha da Canopla VCM 1
10701130 5 Mola da Canopla VCM 1
10701041 6 Diafragma Completo VCM 1
10802032 7 Corpo da Valvula TP 7,5 1
10702200 8 Torneira Completa Grande (1/4) - VC 1
10802201 9 Tamp&o de Ar TP 7.5 1
10701033 10 Copinho Vedamento VCM 1
10701131 1 Mola Copinho Vedamento VCM 1
10701200 12 Tampao da Valvula VCM 1
15 10113050 13 Entrada de Ar (1/4 x 1/4) - 13 1
10801190 14 Suporte da Valvula TP 2 1
10802130 15 Manivela TP 7,5 1
10802168 16 Porca de Lubrificago TP 7,5 1
10802010 17 Arruela de Fixagdo TP 7,5 1
10802161 18 Parafuso Allen S/ Cabo (1/4 X 3/8) TP 7,5 1
10802131 19 Mancal TP 7,5 1
10814050 20 Eixo da Hélice TP 5 1
10802050 20A Eixo da Hélice TP 7,5 1
10803050 208 Eixo da Hélice TP 10 1
10804050 20C Eixo da Hélice TP 15 1
10802071 21 Guarnigdo do Eixo TP 7,5 2
10702130 22 Manometro Vertical 150 Lbs 1/4 BSPT 1
10705000 23 Valvula de Seguranca Grande VSG 1
10705160 24 Parafuso da Valvula VSG 1
10103165 25 Porca da Tampa 1 1
10106131 26 Mola da Valvula 4 1
10705030 27 Copinho Vedamento Completo VSG 1
10705031 28 Corpo da Valvula VSG 1
10801041 29 Dreno Completo TP 2 1
10603161 30 Parafuso do Dreno FM 2 1
10607161 31 Ponteira do Botdo do Dreno AF 2 1
10801040 32 Dreno do Tanque TP 2 1
10802200 33 Tampa do Tanque TP 7,5 1
10802167 34 Porca de Fixagao Mancal TP 7,5 1
10802022 35 Bucha do Retentor TP 7,5 1
10802013 36 Anel do Retentor TP 7,5 1
10802012 37 Arruela Lisa do Retentor TP 7,5 1
10802132 38 Mola do Eixo TP 7,5 1
10802193 39 Suporte do Retentor TP 7,5 1
10802162 40 Parafuso Borboleta TP 7,5 6
10802166 41 Pino da Garra TP 7,5 6
10802070 42 Garra do Balde TP 7,5 6
10802030 43 Cupilha (1/8 X 1) TP 7,5 6
10814020 44 Balde TP 5 1
10802020 44A Balde TP 7,5 1
10803020 448 Balde TP 10 1
10804020 44C Balde TP 15 1
10801204 45 Torneira de Tinta Completa TP 2 1
10801033 46 Cotovelo (1/2 F X 3/8 F) TP 2 1
10801120 47 Luva Macho / Femea - 72" TP 2 1
10105161 48 Porca da Tampa 3A 1
10814160 49 Pescador TP 5 1
10802163 49A Pescador TP 7,5 1
10803160 498 Pescador TP 10 1
10804160 49C Pescador TP 15 1
10802072 50 Guarnigdo da Tampa TP 7,5 1
10802169 51 Parafuso Sextavado (5/16 X 1.1/2) TP 7,5 1
10802160 52 Porca Sextavada (5/16) TP 7,5 1
10802080 53 Hélice TP 7,5 1
10802220 54 Valvula Reguladora S/ Torneira 1
10802192 Uma Saida Adicional 1
10802191 Duas Saidas Adicionais 1
10802202 Tampa Completa Tp 7,5 1
10802021 Balde Completo Tp 7,5 1
10803200 Tampa Completa Tp 10 1
10803021 Balde Completo Tp 10 1
10804220 Tampa Completa Tp 15 1
10804021 Balde Completo Tp 15 1

TANQUE DE PRESSAO TANQUE DE PRESSAD




